parockialis. Forte legendum erat ca-

pellano parochialis ecclesie.

1. ult. responsur' etiam juriparitur'
.]

M.S. et hic et ad 1. 22. p. 145. Iiabet

responsuri etjuriperituri, quanquam
de uno, scilicet Episcopo, dictum.
Legendum ut videtur responsurus,

juripariturus, et sic irapressura fuis-

set, nisi tam multis in locis eadem
dictio deprehenderetur.

1. 8. sequentes.] M.S. sequenlis.

1. 16. citanles.] M.S. cilanlis.

1. 24. ipsos manuteneant.] M.S. ab-
surde ipsos manutenemento. eraenda-
tur collata eadem charta antea scrip-

ta, p. 125.

1. 12. ideo.] M.S. deo.

1. 1 5. valere.] Sie M.S. at raendose
ut videtur pro variare.

1. 5. transcripti . . . judicibus . . . di-

recti.] M.S. directis.

1. 5. competere.] M.S. compcli.

I. antepen. universis . . . ubilibel con-

slitutis, nostris in hac parte . . . obedire

mandatis et salutem in Domino.] In
M.S. vos et mter conslilutis et noslris

imraissa, deest ante saluteni. Emen-
datio si non omnino placet, quara
minime tamen textum immutans
formulam notissimam satis exprimit.

I. 16. precipiendo.] M.S. preciendo.

1.4. prescriplarum lillerarum.] M.S.
prescriplurarum.

). 10. Warino et Baldrico burgensi-

bus.] M.S. burgensis.

1. 23. e.rlrosionem. ] Sic M.S. forte

pro exlorsionem.

1. 8. quicquid sic inter partesjhclum
est.] M.S. quicquid sunt partes fac-
ium esl.

1. 11. palri Wilelmo.] M.S. patri el

Wilelmo.

1. 14. contradictorcs . . . compcscen-

(fo.] M.S. coutradictorum. Emenda-
tum collata eadeni bulla ad p. I()4.

1. 29. scalinga.'] Sic M.S. incertum

an pro scalitigam an scalingas. vox
sonat Scotice a skealing.

1. 8. vicecotnile.] M.S. vicecomilalu.

\. 23. testibus . . . Dufgallo.] M.S.
Dtifgallus.

P. 173. 1. 14. imponentes.^ M.S. imponetes,

absurdum plane. incertum taraen

quid substituendum. Sensus loci

satis apparet.

I. 27. concesse.^ M.S. concessis.

182. 1. ]. alias quas.l M.S. alia qiias.

189. 1. 7. Resingnatio.'] Sic M.S. nec

placuit literam n abjicere, bic etali-

bi passim in Registro, sicut in quam-
plurimis cbartis vetustioribus, ver-

bis singnalio, singnare, lingna, &c.
insertara.

195. 1. 2. consueludinibus, judiciis, slatutis

el staluendis.'] M.S. ...Judicibus, sla-

tutibus, &c. vide p. 200. 1. 28.

1. 24. ut...compareamus.~\ M.S. el

&c. Emendatum coUata eadem for-

mula ad 1. I9. p. 183.

1 98. Predictis Abbate et conventu snjjicien-

ter comparentibus, ostenderunt Sfc.]

Sic in M.S. quod non visum est

mutare cum sensus pateat et ipsa

verbapossintfuisseoriginalischartse.